CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

REQUERIMENTO Nº 158/2022

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o Vereador que este subscreve, depois
de ouvido este Plenário, solicita o envio do seguinte REQUERIMENTO  destinado:

Ao Excelentíssimo Senhor
Luiz Gonzaga dos Reis
Presidente da Câmara de Vereadores de Tubarão

A Câmara de Vereadores de Tubarão, acatando a proposição
apresentada pelo Vereador Fabiano Modolon Corrêa, da bancada do PSL, solicita
que seja enviado convite  ao Comandante do 5° Batalhão da Polícia Militar de
Tubarão, Tenente-coronel Vilson Schlickmann Sperfeld, para que, em data e horário
a serem agendados, possa comparecer nesta Casa Legislativa, em Sessão
Ordinária, com o objetivo de discorrer sobre o trabalho efetuado pela Polícia Militar
de Tubarão e os principais projetos e atividades desenvolvidos em nossa cidade.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2022.

Fabiano Modolon Corrêa
1º Vice-Presidente

APROVADO EM  ____/____/_______

REJEITADO EM  ____/____/_______

_______________________________
Presidente da Câmara